审批的项目）；技术服务，技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；工程和技术研究和试验
发展；包装服务；技术进出口；货物进出口（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营
活动）。许可项目：道路危险货物运输；道路货物运输（不含危险货物）；移动式压力容器/气瓶充装；检验
检测服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批
准文件或许可证件为准）。

特此公告。
湖南凯美特气体股份有限公司
董事会
2022年 4月 12日

证券代码：002118 证券简称：紫鑫药业 公告编号：2022-015

吉林紫鑫药业股份有限公司
关于股东所持股份被司法拍卖完成
过户暨被动减持超过 1%的公告

本公司股东敦化市康平投资有限责任公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有
虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
一、本次司法拍卖的情况概述
吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称“公司”）股东敦化市康平投资有限责任公司（以下简称“康

平公司”）因之前合同纠纷案，被吉林省延边朝鲜族自治州中级人民法院依法作出裁定，对康平公司持
有的公司无限售流通股 41,780,238 股（占公司股份总数的 3.26%，占其持有公司股份总数的 19.86%）
进行了司法拍卖；2022年 3月 16日，上述股份在淘宝网司法拍卖平台依法进行公开拍卖，根据网络平
台页面显示拍卖结果，竞价成功。

上述事项公司分别于 2022 年 1 月 21 日披露了《关于股东部分股份被司法拍卖的提示性公告》
（公告编号：2022-005）；2022年 2月 16 日披露了《关于股东部分股份司法拍卖流拍的公告》（公告编
号：2022-008）；2022年 3月 5日披露了《关于股东部分股份被二次司法拍卖的提示性公告》（公告编
号：2022-010）；2022 年 3 月 17 日披露了《关于股东部分股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：
2022-014）。

二、本次司法拍卖的进展及被动减持超过 1%情况
1、2022年 4月 11日，公司收到康平公司通知，上述被司法拍卖的 41,780,238股（占公司股份总数

的 3.26%，占其持有公司股份总数的 19.86%），已于 2022年 4月 7日完成过户登记。
2、本次权益变动情况

1.基本情况

信息披露义务人 敦化市康平投资有限责任公司

住所 吉林省敦化市经济开发区

权益变动时间 2022年 4月 7日

股票简称 紫鑫药业 股票代码 002118

变动类型（可多
选） 增加□ 减少R 一致行动人 有□ 无 R

是否为第一大股东或实际控制人 是□否 R

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 41,780,238 3.26%

合 计 41,780,238 3.26%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □ 协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易 □ 间接方式转让 □
国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定
取得上市公司发行的新股 □ 继承 □
赠与 □ 表决权让渡 □
其他 □（请注明）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本
比例(%) 股数(股) 占总股本比例

(%)

康平公司

合计持有股份 210,378,726 16.43% 168,598,488 13.17%

其中：无限售条件股份 210,378,726 16.43% 168,598,488 13.17%

有限售条件股份 - - - -

合计持有股份 210,378,726 16.43% 168,598,488 13.17%

其中：无限售条件股份 210,378,726 16.43% 168,598,488 13.17%

有限售条件股份 - - - -

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划 是□ 否 R

本次变动是否存在违反《证券
法》《上市公司收购管理办法》
等法律、行政法规、部门规章、
规范性文件和本所业务规则等
规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规
定， 是否存在不得行使表决权
的股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细
2．相关书面承诺文件□
3．律师的书面意见□
4．深交所要求的其他文件 R

吉林紫鑫药业股份有限公司
董 事 会
2022年 4月 12日

证券代码：300339 证券简称：润和软件 公告编号：2022-026

江苏润和软件股份有限公司
2021 年年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

江苏润和软件股份有限公司 2021 年年度报告全文及摘要于 2022 年 4 月 12 日在中国证监会指
定的创业板信息披露网站上披露。 敬请投资者注意查阅！

特此公告！
江苏润和软件股份有限公司
董 事 会
2022年 4月 11日

证券代码：300339 证券简称：润和软件 公告编号：2022-030